2022 年（令和４年）９月 26 日

保護者の皆様へ

福山市立大成館中学校

ＰＴＡ会長 前 岡 基 樹

校      長  光 成 秀 博

文化発表会における来校等について（ご案内）

 初秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また，平素より本校教育に対しましてご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

  さて，文化発表会における来校等についてＰＴＡ本部役員会で協議した結果，混雑が予

想される時間帯については交通事故防止の観点から通行時間帯を設定させていただくこと

にいたしました。ご不便をおかけしますが，ご理解・ご協力をいただきますようよろしく

お願いします。

１ 日  時  2022 年（令和 4 年）９月 30 日（金）8:50～12:40

２ 内  容  ○ステージ発表（体育館）※発表の終了時間は目安です

      8:50～ 9:30 開会行事，吹奏楽部の発表

      10:00～10:30 １年生発表（動画等による一芸アピール発表）

      11:00～11:30  ２年生発表（地域貢献活動の成果発表）

      12:00～12:30  ３年生発表（Let’s BodyPer!! クラス別発表）

12:30～12:40 閉会行事，片付け，下校（給食なし，弁当不要）

○展示発表（体育館）

美術部，各教科，各学年

３ 自家用車での来校について

 ・駐車場は，グラウンドです。整列駐車してください。

・宮の下公園から学校前の坂の通行時間帯を次のように設定しています。

  事故防止，渋滞防止のため，ご協力をよろしくお願いします。

４ その他

 ・発表ごとの入替制です。前の発表が終わり，退館が完了してから入館となります。

消毒作業を行いますので，お子さんの発表が連続する場合も一旦退館してください。

・入館開始時間の目安は毎時45分です。（開会行事・吹奏楽部の発表は8:40から入可）

 ・来校確認票，外靴を入れる袋と上履きをご持参ください。

 ・館内では，自席での写真撮影やビデオ撮影は可能です。個人情報保護の観点からイン

ターネット（SNS等含む）上へのアップはしないでください。

１年生発表

来校時間 ９:20～９:40

退校時間 10:45～11:05

２年生発表

来校時間 10:20～10:40

退校時間 11:45～

３年生発表

来校時間 11:20～11:40

開会行事・吹奏楽部発表

来校時間 8:30～

退校時間 9:45～10:05